
1 
 

2022 年 4 ⽉ 13 ⽇ 
株式会社ニチダイ 

 

ＩＮＴＥＲＭＯＬＤ2022／⾦型展 2022 に出展します 
 
 

展⽰会出展のご案内 

 

平素は格別のお引き⽴てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社はインテックス⼤阪にて開催されます 

「ＩＮＴＥＲＭＯＬＤ2022／⾦型展 2022」に出展する運びと相成りました。 

ご多忙の中、恐縮に存じますが、この機会に是⾮ご来臨賜り 

ご⾼覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

なお、展⽰会場への⼊場は下記、ＩＮＴＥＲＭＯＬＤ2022／⾦型展 2022  

ホームページより来場事前登録をご利⽤ください。 

（招待券及び事前登録がない場合、有料となります。） 

皆様の弊社ブースへのご来場⼼よりお待ち申し上げております。 

 

                     

【開催概要】 

・会期：２０２２年４⽉２０⽇(⽔)〜２３⽇(⼟) 

・会場：インテックス⼤阪 ５号館 

・ブース番号：5-311-52 

・ＵＲＬ： https://www.event-expo.jp/intermold2022_osk/visitor/ 

 



2 
 

【主な出展製品名】 

・インテリジェントダイセット 

 

【出展製品の⾒どころ】 

既存設備のまま、鍛造における⾦型状態を⾒える化し、寿命予測等を DX で 

実現する、インテリジェントダイセット（⾦型センシングダイセット）。 

ブースで成形実演します。 

 

以上 

 

（インテリジェントダイセット） 

 


